
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ 
РАЙОН АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ!

«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 
МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛИНИИ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

JOH
от « 02 » сентября 2025 г. № 630 

с. Усть-Кокса

О ликвидации МКК АМУ «Центр поддержки предпринимательства» МО «Усть- 
Коксинский район» РА

На основании п.2, ст. 61, ст. 62 Гражданского Кодекса Российской Федерации, согласно 
ст.7.1 Федерального закона от 02.07.2010г. №151-ФЗ в редакции от 22.07.2024 года, в 
связи с прекращением деятельности Микрокредитной компании Автономного 
муниципального учреждения «Центр поддержки субъектов предпринимательства» 
муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать Микрокредитную компанию Автономное муниципальное учреждение 
«Центр поддержки субъектов предпринимательства» муниципального образования 
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай (далее учреждение).
2. Сообщить в Центральный Банк России, в Управление налоговой службы Республики 
Алтай о принятом решении учредителя о ликвидации учреждения.
3. Назначить ликвидационную комиссию для осуществления процедуры ликвидации 
учреждения, в следующем составе:
Председатель ликвидационной комиссии:
Абросимова Ольга Матвеевна - Глава МО «Усть-Коксинский район».
Члены ликвидационной комиссии:
Шаркова Надежда Бербешевна - И. О. Начальника финансового управления 
Администрации МО «Усть-Коксинский район»;
Трубачёва Елена Юрьевна - Начальник юридического отдела Администрации МО «Усть- 
Коксинский район»;
Слатвинская Марина Васильевна -И.О. Начальник Управления Экономического развития 
и прогнозирования МО «Усть-Коксинский район» РА
Утятникова Дарья Федоровна - Директор МКК АМУ «Центр поддержки 
предпринимательства» МО «Усть-Коксинский район» РА.
Мартишаускене Ирина Викторовна- главный бухгалтер МКК АМУ «Центр поддержки 
предпринимательства» МО «Усть-Коксинский район» РА.
4. Порядок ликвидации, в соответствии с положениями которого следует проводить 
ликвидацию учреждения, определен Гражданским Кодексом Российской Федерации.
5. Максимальный срок проведения ликвидации учреждения установить в течение шести 
месяцев, с момента подписания настоящего Постановления.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника 
юридического отдела Трубачёву Е.Ю.

Глава
МО «Усть-Коксинский район» РА О.М. Абросимова


